SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ THANH

Số:         /TB-BVNT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Như Thanh, ngày  13  tháng  05 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua thuốc và vật tư chuyên khoa răng hàm mặt tại bệnh viện đa khoa Như Thanh

năm 2024 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh

Khu phố 3 - Thị trấn Bến Sung – Huyện Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Hữu Hiệp – Trưởng  Khoa Dược bệnh viện đa khoa huyện Như

Thanh.

Điện thoại: 0974272923

Email: Lehiep.bvnt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh.

Khu phố 3 - Thị trấn Bến Sung – Huyện Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

- Nhận qua email: Lehiep.bvnt@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 13 tháng 05 năm đến trước 16h30 ngày

22 tháng 05 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 22 tháng 05 năm

2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá.

mailto:Lehiep.bvnt@gmail.com
mailto:Lehiep.bvnt@gmail.com

STT Danh mục
Mô tả về yêu cầu tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng

đơn

vị

tính

1  1.Vật tư răng

1
Fuji 9 Cement trám hoàn tất           10  Hộp

2
Fuji 2 Cement trám hoàn tất              5  Hộp

3
Costisomol

Thành phần:

Prednisolone acetate 1,1%

Diiodothymol

Kẽm oxit

Bari sunfat

Tá dược

             6  Hộp

4
Sát khuẩn osomol

Thành phần:

Parachlorophenol

Camphor

             6  Lọ

5
Dầu Eugenol

- Dung môi hoà cùng với vật liệu trám răng

- Dung dịch dầu Eugenol tinh khiết dùng để làm dịu cơn

đau răng nhẹ và để tạo hợp chất giảm đau cho răng với

ocide kẽm (Zinc Oxide)

             6  Lọ

6
Gutta 25

Được cán mỏng từ chất liệu Gutta Percha tốt nhất tạo ra khả

năng chịu lực tốt, đảm bảo độ cứng và độ dai phù hợp.
          10  Hộp

7
Gutta 30

Được cán mỏng từ chất liệu Gutta Percha tốt nhất tạo ra khả

năng chịu lực tốt, đảm bảo độ cứng và độ dai phù hợp
             4  Hộp

8
Gutta 35

Được cán mỏng từ chất liệu Gutta Percha tốt nhất tạo ra khả

năng chịu lực tốt, đảm bảo độ cứng và độ dai phù hợp
             4  Hộp

9
Gutta 40

Được cán mỏng từ chất liệu Gutta Percha tốt nhất tạo ra khả

năng chịu lực tốt, đảm bảo độ cứng và độ dai phù hợp
             3  Hộp

10
Canxi Ấn Độ

Calcium Hydroxide sát trùng dùng trong điều trị nội nha.

Dùng che tủy trực tiếp, gián tiếp hoặc tạo lớp cách nhiệt đối

với xoang sâu ngà sâu

             4  Lọ

11
Ống hút nhựa

Chất liệu PVC non-toxic, mềm dẻo, dễ dàng uốn cong và

ổn định vị trí.
        200  ống

Tổng cộng:   11 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:

Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh

Khu phố 3 - Thị trấn Bến Sung – Huyện Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

Bên bán chịu trách nhiệm vận chuyển giao hàng tại kho bên mua.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Sau 5 ngày kể từ ngày nhận dự trù.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:  Không quá 90 ngày

kể từ ngày hai bên ký nghiệm thu bàn giao hàng.

Nơi nhận:

- Như trên:( Đăng tải Website:

http://benhviendakhoanhuthanh.vn/ )

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

                    Hoàng Công Hưng

http://benhviendakhoanhuthanh.vn/

		2024-05-13T14:31:59+0700

		2024-05-13T15:26:06+0700

		2024-05-13T15:26:06+0700